Les |ins rouges

12 cl

Alsace AOP Pinot Noir- Domaine Schlumberger- Les princes Abbés
Alsace

Hautes Cotes de Nuits AOP- Les Dames Huguettes-Domaine Albert Bichot 10,00 €
Bourgogne

Saint-Amour AOP-Louis téte 9,50 €
Crus du Beaujolais

Morgon AOP- Louis téte
Crus du Beaujolais

Cotes du Rhone AOP- Laurent Tardieu-Les Lauziéres
Vallée du Rhéne

Faugeres AOP- Clos des Murettes BIO
Languedoc Roussilon

Graves AOP- Chateau Ludeman La Cote
Bordelais

Médoc Cru Bourgeois AOP, Chateau Lalande d’Auvion
Bordelais

Lussac Saint-Emilion AOP- Grand Prince 850€
Bordelais g

Lalande de Pomerol AOP-Cuvée Lectio, Chateau Réal Caillou
Bordelais

Chinon AOP- Maison Baudry Dutour-Réserve 900€
Vallée de la loire ’

Saint-Nicolas de Bourgueil AOP- Domaine de la chevalerie- Terroir
Vallée de la Loire

Saumur Champigny AOP- Cuvée Thierry Germain BIO
Vallée de la Loire

Chili- Carmenere, EL Grano
Etranger 7,00 €

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS

75cl

49,50 €

52,00€

47,00 €

44,00 €

38,00 €

39,00€

42,00 €

51,00€

39,00€

56,00 €

42,00 €

39,00€

53,00€

36,00 €



SLes ins blancs

Alsace AOP Pinot Gris- Domaine Schumberger- Les Princes Abbés

Alsace

Alsace AOP Riesling- Domaine Schumberger- Les Princes Abbés
Alsace

Chablis AOP- Domaine Passy Le Clou
Bourgogne

Pouilly Fuissé AOP- Domaine Albert Bichot
Vallée de la Loire

Viré-Clessé AOP- Domaine des Tourterelles
Vallée de la Loire

Cotes du Rhone AOP, Les Ramades- Tardieu Laurent
Vallée du Rhéne

Crozes Hermitage AOP- Les hauts d’Eole
Vallée du Rhéne

Corbieres AOP, Premier pas sur la Lune BIO
Languedoc Roussilon

Cotes de Gascogne IGP Colombard Sauvignon, Céte Sauvage
Sud Ouest

Grave AOP, Chateau Ludeman- La Céte
Bordelais

Cheverny AOP- Domaine Belier
Vallée de la Loire

Coteau du Layon AOP- Domaine Michel Blouin
Vallée de la Loire

Menetou Salon AOP- Domaine Ermitage, Antoine de la Farge
Vallée de la Loire

Muscadet AOP, chateau de la Chesnaie- Domaine Chéreau Carré
Vallée de la Loire

Pouilly fumé AOP- Antoine de la Farge
Vallée de la Loire

Chilli- Chardonnay, El grano
Etranger

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS

12 cl

9,00€

8,00 €

7,00 €

6,00 €

11,00 €

75cl

44,00 €

38,00 €

54,00 €

74,00 €

55,00€

40,00 €

49,00 €

38,00 €

28,00€

33,00€

31,00€

35,00€

45,00 €

30,00 €

58,00€

39,00€



SLes |Jins rosés

12 cl 75 cl
le de Beauté IGP, Domaine Barcelo 8,00 € 38,00 €
Corse
Rosé de Loire AOP- Emoi BIO 3400 €

Vallée de la Loire

Les Vins de Champagre et Crémant

12 cl 37,5cl 75cl

Veuve Clicquot- Brut “Carte jaune”- 15,00 € 50,00€ 85,00€
Champagne
Champagne Charles Mignon Brut - Premier cru- 12,00 € 65,00 €
Champagne
AOC Crémant de Loire- Blanc secret-Domaine Bois Mozé 9,00 € 50,00€

Vallée de la Loire

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS



Fes Apéritigs

Ricard, Pastis 5 |
Campari

Limoncello

Porto blanc ou rouge
Martini, blanc ou rouge
Kir vin blanc/Kir Breton
Kir pétillant

Kir Royal

Vodka Grey Goose

Gin Tonic, Vodka orange ,Whisky coca
Américano maison
Cocktail du Moment
Cidre Kerne

Cidre Kerne

FLes Biéres

Affligem, pression

Affligem, pression

Lancelot Duchesse Anne, blonde triple
Lancelot Telen Du, Brune au blé noire
Britt, Blanche

Monaco

Panaché

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS

2cl

4cl

4cl

6cl

6cl

10 cl

10 cl

10 cl

6cl

15cl

10 cl

15cl

25cl

75 cl

25cl

50 cl

33 cl

33 cl

33 cl

25cl

25cl

6,00 €
8,50 €
7,00 €
8,50 €
8,50 €
9,00€
11,00 €
13,00 €
11,00 €
10,00 €
9,50€
12,50€
550€

14,00 €

6,80 €
12,50€
7,40 €
7,40 €
7,40 €
8,50 €

7,40 €



Get3l, Get 27 4 cl
Chouchen 4cl
Lambig de Bretagne 4cl
Cognac ABK6, VSOP 4cl
Calvados Avallen 4cl
Liqueur de fraise de Plougastel 4cl

SLes W hiskys et Rhums

Eddu silver, wisky de Bretagne au blé noir 4cl
Glenfiddich, whisky Ecossais single malt IPA 4cl
Nikka Coffey Grain Whisky Japonais 4 cl
Glenmorangie, Whisky Ecossais 10 ans 4cl
Rhum Beach House White 4 cl
Diplomatico Reserve exclusive, Rhum du Venezuela 4cl
Damoiseau vieux XO, Rhum de Guadeloupe 6 ans 4 cl
Rhum ZAKA Mauritus, ile Maurice 4 cl

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS

9,00€
8,50 €
9,00€
10,50 €
10,50 €

9,00€

8,50 €
12,50€
11,50€
11,50€
11,00 €
11,50€
11,50€

13,00 €



Les eauwp minérales

33 cl 50cl 75cl
Plancoét plate ou gazeuse 4,70 € 6,80 €

Perrier 4,70€

Les equu filtrées, eau engagées

1,00 € par bouteille de reversé a 'association Océanopolis Act

75¢cl
Plate 1,80 €
Gazeuse 2,00 €
Café, expresso, ristretto, déca, allongé 2,80 €
Double expresso 4,00 €
Café creme 4,40 €
Capuccino 580€
Thé et infusions 4,40 €

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS



Coca-cola 33 cl
Coca-cola zéro 33 cl
Breizh cola 33 cl
Breizh tea 33 cl
Jus de pomme Kerné 25cl
Limonade blanche 33 cl
Diabolo 33 cl
Schweppes indian tonic ou agrumes 33 cl
Sirop parfum au choix et eaux filtrée 10 cl

Fraise, grenadine, citron, orgeat, menthe, framboise, cassis, péche, banane-kiwi

- ’

Fe Schorle par les filles de U'Ouest

Boissons artisanale, Liste d'ingrédients courte, 0 conservateurs 0 colorants 0 additifs, i
peu ou pas de sucre ajouté et haute teneur en fruits.

Parfum au choix: Groseille Ou Rhubarbe Ou Citron-Menthe 33cl- 5,25 €

Fes jus et nectars Adamance

Nectar péche de vigne 25¢cl
Nectar poire Williams 25¢cl
Nectar mangue Alphonso 25¢cl
Nectar framboise Meeker 25¢cl
Pur jus ananas 25cl
Pur jus de tomate 25cl
Pur jus d‘orange 25¢cl
Pur jus fraise 25cl

PRIX NET EN EURO / TAXES ET SERVICES COMPRIS

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
4,70 €
5,00

5,00€
5,00€

2,50€

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
550€
550€
550€

550€



